
"q t >

0

Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č. N 10/95 ze dne 11.5.1995

Ň
Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č. N 10/95 ze dne 11.5.1995

uzavřený mezi:

AKCENT PRAHA GROUP a.s.
se sídlem: Ostrovského 253, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupená: p. Ing. Josefem Št'astným, předsedou představenstva a pí Ivankou Šimáčkovou,

členem představenstva
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7268
IČ: 26463997
DIČ: CZ26463997
Bankovní spojení: hvb Bank Czech Republic a.s. Praha
Číslo účtu:

(dálejen pronajímatel)

a

ČESKÁ REPUBĹIKA - MINISTERSTVO VNITRA
se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 0000'7064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, zástupcem ředitele PČR správy hl. m. Prahy

pro ekonomiku
adresa: Policie ČR, správa hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122, l 10 01 Praha l
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu:

(dále jen n áj e m c e)

A.

Účastníci tohoto dodatku činí nesporným, že dne 11.5.1995 byla uzavřena nájemní smlouva
č. N 10/95 ve znění pozdějších dodatků.

Účastníci tohoto dodatku činí nesporným, že s účinností od 4.9.2002 je vlastníkem objektu
Ženské domovy, tedy domu č. p. 253, v Praze 5 - Smíchov, Ostrovského úl. 3, obchodní
společnost AKCENT PRAHA GROUP a.s., která tedy vykonává všechna práva a povinnosti
pronajímatele k tomuto zařízení.

S ohledem na skutečnost, že správce nemovitosti, obchodní společnost AKCENT spol. s r. o.,
se sídlem Ostrovského 253/3, Praha 5, IČ 48593885, který byl zmocněn k zastupování
vlastníka ke správě objektu Ženské domovy, již od 1.1.2007 nebude vykonávat pro vlastníka
objektu správu předmětné nemovitosti a všechna práva a povinnosti pronajímatele bude
realizovat vlastník sám, budou všechny dokumenty související s nájmem prostor v objektu
Ženské domovy znít přímo na vlastníka tohoto objektu.

Strana l (celkem 2)



_ .

. .

Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č. N 10/95 ze dne 11.5.1995

B.

Účastníci tohoto dodatku se dohodli na tom, že se s účinností od 1.1.2007 se mění bankovní
spojení a číslo účtu pro platby nájemného a úhrad za služby poskytovaných s nájmem
pronajatého nebytového prostoru s tím, že nové číslo účtu je:

Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s. Praha
Číslo účtu:

C.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. N 10/95 ze dne 11.5.1995 ve znění pozdějších dodatků
zůstávají nezměněna.

D.

Přílohou č. l a nedílnou součástí tohoto dodatku je splátkový kalendář nájemce.

E.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
pronajímatel a dvě vyhotovení obdrží nájemce.

V Praze dne 1.1.2007

za nájemce:

V Praze dne 1.1.2007

za pronajímatele:

zástupc

yĹ

je

In
předs

AKCEN a.s.

?RAHA GROUpa^
.ao 253, 150 00 Piaha 5

DjČ: CZ26463997

Strana 2 (celkem 2)



P'"
P

· W

.
.

AKCENT PRAHA GROUP a.s.
Ostrovského 253
150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 26463997
DIČ: CZ26463997

Příloha č. l

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. N 10/95

Nájemce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policie ČR Správy hl. m. Prahy

se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

Datum uskutečnění . Nájem Záloha Záloha na Pololetní
zdanitel. plněni ploch na služby spotřebu platba

el. energie celkem

5.2.2007 l 722 900,00 187 200,00 72 000,00 l 982 100,00

5.7.2007 ] 722 900,00 187 200,00 72 000,00 l 982 100,00

Rozpis zálohy na služby (pololetní):

Topení 117 936,00

Vodné, stočné 26 208,00

Odvoz odpadu l 872,00

Úklid 13 104,00

Ostraha 16 848,00

Osvětleni spol. prostor ll 232,00

CELKEM 187 200,00

V Praze dne: 1.1.2007

za nájemce:

V Praze dne: 1.1.2007

za pronajimatele:

:sky

,
zástupce řediµie PČR stÁm't'l:,:"," ,k=

..

.' " ô" , Ostrovského 253, ISO 00 Praha S


